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Sistema Estatal de Radio y Televisión Tamaulipas 

Cuenta Pública 2024 

Relación de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio 

al 31 de Diciembre de 2024 

(Cifras en Pesos) 

Radio 
Tamaulipas 

Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros 

Computadora HP EliteDesk 705 G4 SFF -AM 

Computadora HP EliteDesk 705 G4 SFF -AM 

Computadora HP EliteDesk 705 G4 SFF - AM 

Computadora HP EliteDesk 705 G4 SFF - AM 

Minisplit 1 Tonelada 

Minisplit 1 Tonelada 

Minisplit 1 Tonelada 

Minisplit 1 Tonelada 

Minisplit 1 Tonelada 

Minisplit 1 Tonelada 

Minisplit 1 Tonelada 

Minisplit 1 Tonelada 

Minisplit 2 Toneladas 

Minisplit 2 Toneladas 

Minisplit 2 Toneladas 

Minisplit 2 Toneladas 

Minisplit 2 Toneladas 

Minisplit 2 Toneladas 

Minisplit 2 Toneladas 

Antena Parabolica 

Antena Parabolica 

Antena Parabolica 

Antena Parabollca 

Antena Parabolica 

Consola 15 Canates/30 Entradas 

Equipo de Computo Computadora de Escritorio 

Minisplit 1 Tonelada 

Tamaulipas 

Ofü:inadel 
Goberna<lor 

Sistema Estm'al 
Radio Tamau!ipus 

Equipo de computo Guia Frontier Slim PCGuia 3159/ lntérl Core 13-10100 QUAD CORE 3.6GHZ 

/8GB HDD 1 TB 

Impresora Multifuncional Epson L6270 Resolución de impresión hasta 4800 DPI X 1200 Impresión 

automática doble cara escanner 

Mini Split (1 Tonelada) 

Mini Split (1 Tonelada) 

Mini Split (1 Tonelada) 

Mini Spllt (1 Tonelada) 

Mini Split (1 Tonelada) 

Mini Split (1 Tonelada) 

Mini Split (1 Tonelada) 

Mini Split (1 Tonelada) 

Mini Split (1 Tonelada) 

Mini Split (1 Tonelada) 

Mini Split (1 Tonelada) 

Mini Split (1 Tonelada) 

Mini Split (1 Tonelada) 

Mini Split (1 Tonelada) 

Mini Split (1 Tonelada) 

Mini Split (1 Tonelada) 

Mini Split (1 Tonelada) 

Mini Spl it (1 Tonelada) 

Mini Split (1 Tonelada) 

Mini Split (1 Tonelada) 

Mini Split (11/2 Tonelada) 

Mini Split (2 Tonelada) 

Mini Split (2 Tonelada) 

Archivero con 2 cajones papeleros y uno de archivo con llave de seguridad 
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22,603 

22,603 

22,603 

22,603 

11,484 

11,484 

11,484 

H,484 

11,484 

11,484 

11,484 

11,484 

20,648 

20,648 

20,648 

20,648 

20,648 

20,648 

20,648 

74,235 

,74,235 

74,235 

74,235 

74,235 

280,000 

102,927 

13,304 

14,964 

10,000 

21,663 

21,663 

21,663 

21,663 

21,663 

21,663 

21,663 

21,663 

21,663 

21,663 

21,663 

21,663 

21,663 

21,663 

21,663 

21,663 

21,663 

21,663 

21,663 

21,663 

25,172 

30,160 

30,160 

4,617 
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Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros 

Tamaulipas 

Oficina del 
Gobernador 
Sistema Est<1tal 

Radio Tarnaulipas 

Archivero con 2 cajones papeleros y uno de archivo con llave de seguridad 

Archivero con 2 cajones papeleros y uno de archivo con llave de seguridad 

Archivero con 2 cajones papeleros y uno de archivo con llave de seguridad 

Archivero con 2 cajones papeleros y uno de archivo con llave de seguridad 

Archivero con 2 cajones papeleros y uno de archivo con llave de seguridad 

Equipo de computo Guia Frontier Slim PCGui.a 3159/ lnterl Core 13-10100 QUAD CORE 3.6GHZ 

/8GB 

Equipo de computo Guia Frontier Slim PCGuia 3159/ lnterl Core 13-10100 QUAD CORE 3.6GHZ 

/8GB 

Equipo de computo Guia Frontier Slim PCGuia 3159/ lnterl Core 13-10100 QUAD CORE 3.6GHZ 

/8GB 

HP Laser Jet 107w blanco y negro laser inalambrico 

Multifuncional HP Enterprise M634DN, 55 PPM, Laser Jet, ADF, Duplex, USB, Ethernet, 

monocromática. 

Silla Ejecutiva, Escritorio Bachiller medidas 140X150X60 

Equipo dé computo DELL OPTIPLEX SFF7010 TX2-RTL8852BE 

Work Station HP 21 TOWER G9 MXL4403R99 

Extintor 6kg P.S.Q 

Extintor 6kg P.S.Q 

Muebles de Oficina y Estantería 

Equipo de Computo y Tecnologías de la lnformacion 

Otros Mobiliarios y Equipos de Administracion 

Equipos y Aparatos Audiovisuales 

Sistema de Aire Acondicionado Ca lefaccion y Refrigeracion 

Equipos de Comunicacion y Tele~omunicacion 

Equipos de Generacion Electrica Aparatos y Accesorios Electronicos 

Total de Bienes Muebles 

Software Sistema Automatizado de Administracion y Contabilidad Gubernamental 

Software Contpaqi 

Software Sistema Automatizado de Administracion y Contabilidad Gubernamental 

Renovación de licencia Software Contpaqi 

Renovación de licencia Software Contpaqi 

Licencias lnformaticas e Intelectuales 

Total de bienes Intangibles 

1,173,672 

TOTAL 

$ 31,489,390 

$ 

C.P. Blanca Rita Tirado Mansur 
Directora Administrativa 
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$ 

4,617 

4,617 

4,617 

4,617 

4,616 

16,820 

16,820 

16,820 

4,582 

50,941 

8,904 

21,170 

36,749 

1,112 

1,112 

414,592 

2,456,540 

1,543,759 

433,529 

218,703 

19,490,045 

5,0~1,550 

54,000 

8,424 
42,580 

10,173 

15,244 
1,043,250 

32,663,062 


